
Reiterverein Voerde 

e.V. 
Dressurreiten . Springreiten . Voltigieren . Fahren 

Gegründet 1926 

Rönskenstraße 56, 46562 Voerde 

Zeiteinteilung , Fahrturnier 10. September 2017 

8:00 

 

 

 

8:15 

 

 

 

 
 

 

 

11:45 

 
 

12:00 

 

 

 

 

 
 

 
14:30 

 

Dressurfahr-WB Kl. E   Aufgabe FE2 auswendig 

  8:00 Einspänner Pony 

  9:45 Einspänner Pferd 

 

Hindernisfahr-WB Kl. E 

  8:15 Einspänner Pony 

10:00 Einspänner Pferd 
 

Siegerehrung der Einspänner 

Dressur und Hindernis  WB  1 u. 2 

Pony und Pferd getrennt nach dem Hindernis WB 
 

Dressurfahr-WB Kl. E   Aufgabe FE2 auswendig 

Zweispänner 
 

Hindernisfahrprüfung Kl. E 

Zweispänner 
 

Siegerehrung der Zweispänner 

Dressur , Hindernis Prüfung 5 u. 6 
 

 

Mittagspause bis 14:30 Uhr 
 

Hindernisfahr-WB der Klasse E  

mit festen Hindernissen, Einspänner 
 

Im Anschluss, 

Hindernisfahr-WB der Klasse E 

mit festen Hindernissen, Zweispänner 
 

Siegerehrung Prüfung 3, 4, 7 u. 8, 

Niederrheinischer Fahrercup aller Prüfungen 

und Kreismeisterschaft. 

 

Zeit        Prfg.                                                                           Nenn     SF 
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Die Startbereitschaft muss eine Stunde vor Prüfungsbeginn mitgeteilt werden. 

Die Prüfungen 1 und 2 bereits am Samstag. 

Die Meldestelle ist am Samstag, den 09.09.16 von 17:00 bis 18:00 Uhr und am  

Sonntag, den 10.09.16 ab 07:15 besetzt. Die Startbereitschaft kann in dieser Zeit 

auch telefonisch unter Tel. 015207710121 erfolgen. 


